ADEL KALEMCILIK TICARET VE SANAYi A.S.
GELIR TABLOSU

A-BRUT SATISLAR
1-Yurtigi Satislar
2-Yurtdisi Satiglar
A-BRUT SATISLAR TOPLAMI
B-SATIS INDIRIMLERI (-)
1-Satistan iadeler (-)
2-Satis iskontolart ()
B-SATIS iNDIRIMLERI TOPLAMI (-)
C-NET SATISLAR
D-SATISLARIN MALIYETI (-)
1-Satilan Mamuller Maliyeti (-)
2-Satilan Ticari Mallar Maliyeti (-)
4-Diger Satislarin Maliyeti (-)
D-SATISLARIN MALIYETi TOPLAMI (-)
BRUT SATIS KARI VEYA ZARARI
E-FAALIYET GIDERLERI (-)
2-Pazarlama,Satig ve Dagitim Giderleri (-)
3-Genel Yonetim Giderleri (-)
E-FAALIYET GIDERLERI TOPLAMI(-)
FAALIYET KARI VEYA ZARARI
F-DIGER FAAL. OLAGAN. GEL. VE KAR.
3-Faiz Gelirleri
7-Kambiyo Karlari
8-Reeskont Faiz Gelirleri
9-Faaliyetle ilgili Diger Olag. Gelir ve Kar.
F-DIGER FAAL. OLAGAN GEL. VE KAR.TOPLAMI
G-DIGER FAAL.OLAGAN GIiD. VE ZARAR.
2-Karstlik Giderleri
4-Kambiyo Zararlari (-)
5-Reeskont Faiz Giderleri (-)
6-Diger Olagan Gider ve Zararlar (-)
G-DIGER FAAL.OLAGAN GiD. VE ZARAR.TOPLAMI (-)
H-FINANSMAN GIiDERLERI (-)
1-Kisa Vadeli Borglanma Giderleri (-)
2-Uzun Vadeli Borglanma Giderleri (-)
H-FINANSMAN GiDERLERi TOPLAMI(-)
OLAGAN KAR VEYA ZARAR
I-OLAGANDISI GELIR VE KARLAR
2-Diger Olagandist Gelir ve Karlar
I-OLAGANDISI GELIR VE KARLAR TOPLAMI
J-OLAGANDIS! GIDER VE ZARARLAR (-)
1-Calismayan Kisim Gider ve Zararlari (-)
2-Onceki D6nem Gider ve Zararlari (-)
3-Diger Olagandisi Gider ve Zararlari (-)
J-OLAGANDISI GIDER VE ZARARLAR (-)

K-DONEM KAR! VERGI VE DIGER YASAL YUK.KAR.(-)
K-DONEM KARI VERGI VE DIGER YASAL YUK.TOP(-)

DONEM NET KARI VEYA ZARARI

CARi DONEM
(01.01.2017-31.12.2017)

-386.337.040,33
-19.654.529,69
-405.991.570,02

9.567.116,23
43.439.971,31
53.007.087,54
-352.984.482,48

99.212.019,83
80.349.266,99
428.106,92
179.989.393,74
-172.995.088,74

92.645.392,12
24.764.009,64
117.409.401,76
-55.585.686,98

-476.877,81
-17.873.372,55
-351.283,33
-3.950.805,19
-22.652.338,88

2.278.647,82
16.578.862,54
364.117,87
2.187.072,71
21.408.700,94

24.567.252,30
0
24.567.252,30
-32.262.072,62

-79.124,50
-79.124,50

506.435,42
196.093,73
288.852,12
991.381,27
-31.349.815,85

-31.349.815,85

“YUKARIDAKI TABLO GEGiCi VERGi BEYANNAMESI EKiNDE VERGI DAIRESINE
SUNULMUS OLUP , SERMAYE PiYASASI MEVZUATINA GORE DUZENLENMEMISTIR.”




